
1 / 18

ZÁPIS ze schůze rady č. 14/2024
Město Milovice

datum: 10. 4. 2024, čas: 16:00 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (5) Mgr. Dušan Kováčik, JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté:
Zapisovatel/ka: Petra Kazdová

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 10.04.2024 v 16:34:46

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:34:52
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Ing. Milan Pour, JUDr. Kristýna Bukovská
Předsedající: Ing. Milan Pour

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 16:34:53
Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:34:58

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:35:04
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Návrh Dodatku č. 8 ke Smlouvě pro správu, provoz a údržbu sběrného dvora odpadů Milovice
4.  Vyhodnocení  Záměru o směně nemovitostí-  pozemku parc.č.  750/10 a části  pozemku parc.č.
750/14 tak, jak zůstane po rozdělení, za pozemky parc.č. 750/175, nově oddělovaný od pozemku
parc.č. 750/173, a 819/19, vše v k.ú. Milovice nad Labem
5.  Návrh  na  navýšení  základního  kapitálu  společnosti  Vodovody  a  kanalizace  Nymburk,  a.s.
nepeněžitým vkladem - Vodovodní řady (lokalita Třešňovka)
6. Změna jednacího řádu Zastupitelstva města
7. Návrh odborové organizace ZŠ T.G.M. Milovice
8. Komise pro bezpečnost, prevenci kriminality a dopravu
9. Smlouva o spolupráci na festivalu Votvírák 2024
10. Žádost o finanční příspěvek ze solidárního fondu města Milovice
11. Žádost Maminky dětem, z.s.
12. Komise pro sport a školství č. 3/2024



2 / 18

13. Komise pro rodinu, sociální věci a zdravotnictví
14. Výroční zpráva o činnosti Městské policie Milovice za rok 2023
15. Svolání veřejného jednání Zastupitelstva č. 2/2024 a schválení programu

Diskuze zahájena v 16:35:05
V 16:35:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 16 - Nástavba a přístavba prodejny č.p. 306, Milovice - návrh na
uzavření smlouvy o finančním příspěvku
- doplňuje se bod č. 17 - Návrh na uzavření Kupních smluv-dokončené etapy v rámci
stavby "Novostavba bytových domů Armádní Milovice, na pozemku parc. č. 1397/3 v k. ú.
Benátecká  Vrutice"  etapa  „Objekt  C5/C6“,  etapa  “Objekt  C9/C10”,  etapa  “Objekt
C13/C14”, etapa “Objekt C15/C16”
Hlasování
pro: (5) JUDr. Kristýna Bukovská, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-238-14/24
zodpovídá:
termín: IHNED (10. 4. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:35:32

3. Návrh Dodatku č. 8 ke Smlouvě pro správu, provoz a údržbu
sběrného dvora odpadů Milovice (bod číslo 3)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:35:37
Důvodová zpráva:
Město Milovice a společnost A.S.A., spol. s r.o. (od 1.2.2016 došlo k přejmenování na FCC Česká
republika), uzavřely dne 19.1.2011 Smlouvu pro správu, provoz a údržbu sběrného dvora odpadů
Milovice včetně jejích Příloh (kopie smlouvy viz Příloha č.1) ve znění Dodatku č.1 ze dne 28.4.2011
(viz Příloha č. 2), Dodatku č.2 ze dne 30.10.2012 (viz Příloha č.3), Dodatku č.3 ze dne 1.3.2014 (viz
Příloha č.4), Dodatku č.4 ze dne 21.1.2019 (viz Příloha č.5), Dodatku č.5 ze dne 3.3.2021 (viz Příloha
č.6), Dodatku č.6 ze dne 30.3.2022 (viz. Příloha č.7) a Dodatku č.7 ze dne 30.1.2023 (viz. Příloha
č.8). Návrh Dodatku č.8 byl zaslán společností FCC Česká republika, s.r.o. a to na základě navýšení
zákonných poplatků za uložení odpadu, tato změna závazku je dle platné smlouvy možná. V cenové
příloze, u položek pořadových čísel 8,10,13,14,15,16,18,19 a 35 tak došlo k navýšení ceny oproti
roku 2023.
Na základě výše uvedeného doporučuje OSM Radě města Dodatek č.8 schválit v předloženém znění
včetně aktualizovaného znění  Formuláře pro rekapitulaci  nabídkové ceny – cenové přílohy (viz.
Příloha č.9).

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Dosavadní přijatá usnesení: UR-44-4/23
Diskuze zahájena v 16:35:38
V 16:36:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Kristýna Bukovská") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Dodatku č.8 včetně aktualizovaného znění Formuláře pro
rekapitulaci nabídkové ceny – cenové přílohy ke Smlouvě pro správu, provoz a údržbu



3 / 18

Sběrného dvora odpadů Milovice,  ve znění Dodatků č.1-č.7,  mezi  Městem Milovice a
společností  FCC  Česká  republika,  se  sídlem  Ďáblická  791/89,  182  00  Praha,
IČO:45809712,  v  předloženém  znění.
Hlasování
pro: (5) Mgr. Dušan Kováčik, JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-239-14/24
zodpovídá: Lenka Harceková
termín: 30. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:36:45

4.  Vyhodnocení  Záměru  o  směně  nemovitostí-pozemku  parc.č.
750/10  a  části  pozemku  parc.č.  750/14  tak,  jak  zůstane  po
rozdělení,  za  pozemky  parc.č.  750/175,  nově  oddělovaný  od
pozemku parc.č. 750/173, a 819/19, vše v k.ú. Milovice nad Labem
(bod číslo 4)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:36:51
Důvodová zpráva:
Na základě jednání Rady města č. 9/2024 ze dne 6.3.2024 (viz odst. Dosavadní přijatá usnesení) byl
dne 11.3.2024 na Úřední desce MěÚ Milovice zveřejněn Záměr o směně nemovitostí v k.ú. Milovice
nad Labem, v tomto znění (kopie Záměru zveřejněného na Úřední desce MěÚ Milovice viz Příloha č.
1):
ZÁMĚR O SMĚNĚ NEMOVITOSTÍ
pozemku parc.č. 750/10 v k.ú. Milovice nad Labem ve vlastnictví Města Milovice. Pozemek parc.č.
750/10 orná půda má celkovou výměru 18 271 m2,  je  zapsán na LV č.  1,  pro  obec Milovice,
katastrální  území Milovice nad Labem, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,  Katastrální
pracoviště Nymburk.
Podle Územního plánu Milovic,  vydaného na základě usnesení  Zastupitelstva města Milovice č.
36/2016 ze dne 19.4.2016 a účinného od 5.5.2016 (dále jen „Územní plán“), je předmětný pozemek
umístěn v ploše, která je určena jako plocha zemědělská (NZ), konkrétně NZ-4247. Současně se
nachází v ochranném pásmu vodního zdroje II., II.a nebo II.b stupně.
a pozemku parc.č. 750/14 v k.ú. Milovice nad Labem o výměře 6 339 m2 tak, jak vznikne po oddělení
části pozemku v Geometrickém plánu označené jako parc.č. 750/176, ve vlastnictví Města Milovice.
Pozemek parc.č. 750/14 orná půda má celkovou výměru 6 713 m2, je zapsán na LV č. 1, pro obec
Milovice,  katastrální  území  Milovice  nad  Labem,  u  Katastrálního  úřadu  pro  Středočeský  kraj,
Katastrální pracoviště Nymburk.
Podle Územního plánu je předmětný pozemek z velké části umístěn v ploše, která je určena jako
plocha smíšená nezastavěného území (NS), konkrétně NS-4238, z menší části v plochách veřejného
prostranství (PV), konkrétně PV-4239 a PV-4246. Současně se nachází v ochranném pásmu vodního
zdroje II., II.a nebo II.b stupně.
za
pozemek parc.č.  750/175 v k.ú.  Milovice nad Labem o výměře 4 869 m2,  nově oddělovaný od
pozemku parc.č. 750/173 ve vlastnictví ████████████████████████████████████████
█████,  431 11 Jirkov. Pozemek parc.č. 750/173 orná půda má celkovou výměru 72 144 m2,  je
zapsán na LV č. 1920, pro obec Milovice, katastrální území Milovice nad Labem, u Katastrálního
úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk.



4 / 18

Podle Územního plánu je předmětný pozemek z velké části umístěn v ploše, která je určena jako
plocha zemědělská (NZ), konkrétně NZ-4245, z menší části v plochách veřejného prostranství (PV),
konkrétně PV-4240 a PV-4246 a v ploše vodní a vodohospodářské (W), konkrétně W-4241. Současně
se nachází v ochranném pásmu vodního zdroje II., II.a nebo II.b stupně.
a pozemek parc.č. 819/19 v k.ú. Milovice nad Labem též ve vlastnictví ██████████████████.
Pozemek parc.č. 819/19 orná půda má celkovou výměru 1 969 m2, je zapsán na LV č. 1920, pro obec
Milovice,  katastrální  území  Milovice  nad  Labem,  u  Katastrálního  úřadu  pro  Středočeský  kraj,
Katastrální pracoviště Nymburk.
Podle  Územního  plánu  je  předmětný  pozemek  umístěn  v  ploše,  která  je  určena  jako  plocha
občanského vybavení – tělovýchovná a sportovní zařízení (OS), konkrétně OS-4085. Současně se
nachází v ochranném pásmu vodního zdroje II., II.a nebo II.b stupně.

Ke směně se stanovují tyto podmínky:
- veškeré náklady spojené se směnou uhradí Město (tj. náklady na zpracování Znaleckých posudků,
náklady na zpracování Geometrického plánu pro rozdělení pozemků, správní poplatek spojený s
podáním Návrhu na vklad vlastnických práv do katastru nemovitostí),
- █████████████ bere na vědomí, že v pozemcích mohou být uloženy neevidované (nefunkční)
podzemní inženýrské sítě a že jejich případné odstranění zajistí na své náklady,
-  █████████████  bere  na  vědomí,  že  pozemky parc.č.  750/10 a  750/14 Město  dlouhodobě
pronajímá a v případě směny předmětných nemovitostí na něj práva a povinnosti pronajímatele
přejdou,
- █████████████  bere na vědomí, že v pozemku parc.č. 750/14 je uloženo podzemní vedení
vodovodu, jehož průběh není ověřený a v případě kolize tohoto vedení s budoucím záměrem zajistí
jeho případnou přeložku na své náklady, dle požadavků společnosti VaK Nymburk, a.s.

Uzávěrka pro podání připomínek nebo námitek k Záměru skončila dne 27.3.2024 (středa) v 16:00
hodin v podatelně MěÚ Milovice. Ve stanoveném termínu nebyla doručena žádná připomínka ani
námitka.

Právník  Města  následně  zpracoval  návrh  Směnné  smlouvy,  který  ██████████████████  s
drobnou úpravou odsouhlasil (návrh Směnné smlouvy viz Příloha č. 3). Na základě výše uvedeného
Oddělení správy majetku města navrhuje Radě města, aby doporučila Zastupitelstvu města schválit
směnu předmětných nemovitostí za podmínek uvedených ve Směnné smlouvě.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Dosavadní přijatá usnesení: UR-145-9/24

Stanovisko k návrhu: Stanovisko k návrhu nebylo vyžádáno.
Diskuze zahájena v 16:36:52
V 16:37:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Kristýna Bukovská") v
tomto znění:
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města schválit uzavření Směnné smlouvy, jejímž
předmětem je směna nemovitostí - pozemku parc.č. 750/10 orná půda a části pozemku
parc.č. 750/14 orná půda o výměře 6 339 m2 tak, jak zůstane po rozdělení, ve vlastnictví
Města, za pozemky parc.č. 750/175 orná půda o výměře 4 869 m2, nově oddělovaný od
pozemku parc.č. 750/173 orná půda, a 819/19 orná půda, ve vlastnictví █████████████
█████████████████████████████████  431  11  Jirkov,  vše  v  k.ú.  Milovice  nad
Labem, v předloženém znění.
Hlasování
pro: (5) Mgr. Dušan Kováčik, JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



5 / 18

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-240-14/24
zodpovídá: Lenka Pavelková
termín: 17. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:38:06

5. Návrh na navýšení základního kapitálu společnosti Vodovody a
kanalizace Nymburk, a.s. nepeněžitým vkladem - Vodovodní řady
(lokalita Třešňovka) (bod číslo 5)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:38:11
Důvodová zpráva:
Město v roce 2012 dokončilo stavbu vodohospodářského zařízení (vodního díla) „Vnější kanalizace a
vodovod - lokalita Třešňovka, Milovice“ na jejíž financování byla městu poskytnuta investiční dotace
z rozpočtu Středočeského kraje. Jednou z podmínek pro poskytnutí dotace bylo, že po dobu min 5 ti
let musí uvedené zařízení zůstat ve vlastnictví města.
Pro zajištění provozování a údržbu vybudovaného zařízení uzavřelo město 6. 12. 2012 se společností
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IČO 463 57 009 (dále jen společnost VaK Nbk) Smlouvu o
výpůjčce tohoto zařízení do doby, než dojde k navýšení základního kapitálu ve společnosti VaK Nbk
(kopie Smlouvy o výpůjčce viz Příloha č. 1).
Oddělení správy majetku města byl doručen dopis od společnosti VaK Nbk, ve kterém je uvedeno, že
společnost v loňském roce požádala SFŽP ČR o dotaci na propojení vodárenských systémů mezi
společnostmi Vak Nbk a Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, konkrétně o dotaci na výstavbu I.
etapy výtlaku z prameniště Milovice do vodojemu Lišky.
Dále je v dopise uvedeno, že podmínkou SFŽP ČR pro poskytnutí dotace je, aby žadatel měl veškerou
vodárenskou síť v dané lokalitě ve svém majetku, a proto společnost navrhuje, aby město navýšilo
základní kapitál společnosti Vak Nbk, nepeněžitým vkladem - vložením infrastrukturního majetku ve
vlastnictví města, to je vodovodních řadů (lokalita Třešňovka) vybudovaných v roce 2012 v rámci
shora uvedeného vodohospodářského zařízení (vodního díla). S tím, že hodnota nepeněžního vkladu
je stanovena Znaleckým posudkem č. 018733/2024, ze dne 26. 2. 2024 (kopie dopisu od společnosti
VaK Nbk viz Příloha č. 2, kopie Znaleckého posudku viz Příloha č. 3).
Schválení  nepeněžitého  vkladu  podléhá  schválení  Zastupitelstvem města,  na  výšení  základního
kapitálu společnosti Vak Nbk podléhá schválení valnou hromadou společnosti, která se koná 23. 5.
2024.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Dosavadní přijatá usnesení: K tomuto návrhu nebylo přijato žádné usnesení.

Stanovisko k návrhu: Nebylo vyžádáno.
Diskuze zahájena v 16:38:12
V 16:43:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  navýšení  základního  kapitálu
společnosti Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IČO 463 57 009, nepeněžitým vkladem -
vložením infrastrukturního majetku města, to je vodovodních řadů (lokalita Třešňovka)
vybudovaných v roce 2012 v rámci stavby vodního díla „Vnější kanalizace a vodovod -
lokalita  Třešňovka,  Milovice“.  Hodnota  nepeněžního  vkladu  je  stanovena  Znaleckým
posudkem č. 018733/2024, ze dne 26. 2. 2024.
Hlasování
pro: (5) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun
proti (0)



6 / 18

zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-241-14/24
zodpovídá: Milan Kraus
termín: 22. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:43:36

6. Změna jednacího řádu Zastupitelstva města (bod číslo 6)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:43:41
Důvodová zpráva:
Kancelář  úřadu  předkládá  Radě  města  návrh  změny  Jednacího  řádu  Zastupitelstva  města  v
předloženém znění. Jedná se o doplnění jednacího řádu o Distanční účast na zasedání Zastupitelstva
města.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Dosavadní přijatá usnesení: UZ-130-7/22
Diskuze zahájena v 16:43:42
V 16:44:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Kristýna Bukovská") v
tomto znění:
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města schválit Jednací řád Zastupitelstva města
Milovice v předloženém znění.
Hlasování
pro: (5) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Ing. Petr Braun, Ing. Vladimír Vedral, Mgr. Dušan Kováčik
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-242-14/24
zodpovídá:
termín: IHNED (10. 4. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:44:32

7. Návrh odborové organizace ZŠ T.G.M. Milovice (bod číslo 7)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:44:38
Důvodová zpráva:
Místostarostka předkládá Radě města Návrh Odborové organizace ZŠ T.G.M. Milovice IČ: 21000875,
na odvolání ředitelky ZŠ T.G. Masaryka Milovice, a to z následujících důvodů: vědomé porušování
zákoníku práce, křivé obvinění a padělání dokumentů a sledování osoby a rodinných příslušníků
předsedy odborové organizace viz příloha. Předložený návrh a v něm obsazené stížnosti byly s paní
ředitelkou dne 5.4.2024 projednány, přičemž paní ředitelka předložila kopii komunikace právního
zástupce školy s odborovou organizací i jejím předsedou viz příloha.
Vzhledem k výše uvedenému lze předpokládat, že celá záležitost bude předmětem soudního sporu
mezi předsedou odborové organizace a ZŠ T.G. Masaryka Milovice,  kdy dojde k dokazování za
účelem potvrzení jednotlivých tvrzení obou znesvářených stran. Do doby, kdy bude věc pravomocně
rozhodnuta, doporučuje místostarostka se do záležitosti více nevměšovat, za předpokladu, že nebude
věc dále eskalovat.
Diskuze zahájena v 16:44:39
V 16:50:36 předsedající zahájil hlasování o protinávrhu usnesení "PA1" (navrhovatel: "D. Kováčik") v



7 / 18

tomto znění:
Rada města bere na vědomí Návrh odborové organizace ZŠ T.G.M. Milovice na odvolání
ředitelky ZŠ T.G. Masaryka Milovice a stanoviska základní školy T.G. Masaryka obsažená
v replikách právního zástupce školy z dne 26.3.2024 a 4.4.2024.
Hlasování
pro: (5) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-243-14/24
zodpovídá:
termín: IHNED (10. 4. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:50:45

8. Komise pro bezpečnost,  prevenci kriminality a dopravu (bod
číslo 8)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:50:51
Důvodová zpráva:
Kancelář úřadu předkládá Radě města Zápis z jednání Komise pro bezpečnost, prevenci kriminality a
dopravu č. 2/2024 konaného dne 25.3.2024 od 17:30 hod. Navrhovaná doporučení komise definuje a
blíže specifikuje zápis.
Diskuze zahájena v 16:50:52
V 16:51:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Kristýna Bukovská") v
tomto znění:
Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro bezpečnost, prevenci kriminality a
dopravu č. 2/2024 konaného dne 25.3.2024.
Hlasování
pro: (5) JUDr. Kristýna Bukovská, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Milan Pour, Ing. Petr Braun, Ing. Vladimír Vedral
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-244-14/24
zodpovídá:
termín: IHNED (10. 4. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:52:00

9. Smlouva o spolupráci na festivalu Votvírák 2024 (bod číslo 9)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:52:06
Důvodová zpráva:
Kancelář úřadu předkládá návrh na uzavření Smlouvy o spolupráci na festivalu Votvírák 2024 mezi
smluvními stranami Svět kultury s.r.o. se sídlem: Dlouhá 715/38, 110 00 Praha 1, IČ: 19944799 a
Městem Milovice v předloženém znění. Společnost Svět kultury s.r.o. je producentem hudebního
festivalu Votvírák, který se bude konat 6.6. – 9.6. 2024 na letišti Boží Dar, v k. ú. Milovice nad
Labem.  Předmětem  smlouvy  je  vzájemná  spolupráce  smluvních  stran  při  přípravě  a  realizaci
hudebního festivalu Votvírák a stanovení jejího rozsahu. Svět kultury s.r.o. se touto smlouvou mimo



8 / 18

jiné zavazuje nabízet občanům s trvalým pobytem v Milovicích zvýhodněné vstupné na Votvírák 2024
v maximální výši 500,- Kč po celou dobu konání festivalu.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Dosavadní přijatá usnesení: UR-249-15/23
Diskuze zahájena v 16:52:07
V 16:54:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci na festivalu Votvírák 2024 mezi
smluvními stranami Svět kultury s.r.o. se sídlem: Dlouhá 715/38, 110 00 Praha 1, IČ:
19944799 a Městem Milovice v předloženém znění.
Hlasování
pro: (5) JUDr. Kristýna Bukovská, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Petr Braun, Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-245-14/24
zodpovídá:
termín: IHNED (10. 4. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:54:25

10.  Žádost  o  finanční  příspěvek  ze  solidárního  fondu  města
Milovice  (bod číslo  10)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:54:30
Důvodová zpráva:
OŠKS předkládá radě města žádost o finanční příspěvek ze solidárního fondu města Milovice na
základě Směrnice č. 2/2024 Podmínky poskytování nenávratného finančního příspěvku ze solidárního
fondu města.
Předložená žádost: ██████████████████████████████████████████████████████
█████████████ na úhradu školného v mateřské škole v celkové výši 1 400 Kč.

Předložená  žádost  splňuje  všechny  náležitosti  Směrnice  č.  2/2024  Podmínky  poskytování
nenávratného  finančního  příspěvku  ze  solidárního  fondu  města.
Diskuze zahájena v 16:54:31
V 16:57:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města schvaluje žádost o finanční příspěvek ze solidárního fondu města Milovice dle
Směrnice  č.  2/2024  Podmínky  poskytování  nenávratného  finančního  příspěvku  ze
solidárního fondu města ███████████████████████████████████████████████
██████████████████████████ na úhradu školného v mateřské škole v celkové výši 1
400 Kč.
Hlasování
pro: (4) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral
proti (0)
zdržel se: (1) Ing. Petr Braun
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-246-14/24
zodpovídá: Eva Moliba



9 / 18

termín: 24. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:57:15

11. Žádost Maminky dětem, z.s. (bod číslo 11)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:57:22
Důvodová zpráva:
OŠKS předkládá Radě města žádost statutárního zástupce zapsaného spolku Maminky dětem, z.s.,
Komenského 581, Milovice ████████████████████ týkající se povolení živnostenské činnosti
████████████████  na  adrese  zapsaného  spolku.  Paní  ████████████████  vede  v
prostorách Rodinného centra Milovice několik kroužků pro děti i dospělé (Hejblátka, Tanečky pro
děti, Tvořeníčko s prvky Montessori, Kangoo jumping pro dospělé, Kruháč pro dospělé, tancování s
dětmi v šátku) a na adrese spolku by registrovala jednu ze svých provozoven.
Rada města svým usnesením RM č./522/2022 schválila povolení živnostenské činnosti ██████████
█████████. Paní ███████████████████ byla klíčová pracovnice v projektu Provázení rodin
náročnými  životními  situacemi,  jež  má rodinám napomoci  překonat  náročné životní  období,  na
adrese spolku provozovala tyto činnosti - poradenská a konzultační činnost, mimoškolní výchova a
vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti a poskytování služeb pro rodinu a
domácnost. Tato provozovna byla ke konči roku 2023 ukončena.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Předchozí usnesení:
RM č./522/2022: Rada města schvaluje žádost Maminky dětem, z. s. týkající se provozování živnosti
███████████████████  na adrese Komenského 581 po dobu trvání projektu, maximálně do
roku 2025.
Diskuze zahájena v 16:57:23
V 16:58:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města schvaluje žádost Maminky dětem, z.  s.  týkající  se nahlášení provozování
živnosti  ████████████████  na adrese Komenského 581,  289 24 Milovice po dobu
trvání lektorování kroužků v prostorách Rodinného centra Milovice její osobou.
Hlasování
pro: (5) JUDr. Kristýna Bukovská, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Petr Braun, Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-247-14/24
zodpovídá: Iva Vosáhlová
termín: 24. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:58:57

12. Komise pro sport a školství č. 3/2024 (bod číslo 12)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:59:03
Důvodová zpráva:
OŠKS předkládá Radě města zápis z jednání Komise pro sport a školství č. 3/2024. Komise na svém
jednání per rollam projednala žádosti o poskytnutí jednorázové dotace dle Dotačního programu č. 3
Funkčního tréninku Milovice, z.s.  a TARGET SPORT MILOVICE z.s.  na akce FTM Race 2024 a
Milovická míle.
Funkční  trénink Milovice,  z.s.  pořádá akci  FTM Race jako 2.ročník  amatérského překážkového



10 / 18

závodu pro děti od 3 do 15 let. Akce se uskuteční dne 5.10.2024. Na tuto akci je žádána jakákoliv
podpora od Města Milovice poprvé.
TARGET SPORT MILOVICE  z.s.  pořádá  již  17.  ročník  Milovické  míle.  Akce  se  uskuteční  dne
11.5.2024 a je určena pro všechny věkové kategorie. V předchozích letech byla akce podpořena
takto: 2023 - 34 470 Kč, 2022 31 950 Kč, 2021 - 24 591 Kč.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Komise pro sport a školství doporučila dotace na jednorázové akce FTM Race 2024 a Milovická míle
poskytnout.
Diskuze zahájena v 16:59:04
V 17:01:52 předsedající zahájil hlasování o protinávrhu usnesení "PA1" (navrhovatel: "K. Bukovská")
v tomto znění:
Rada města schvaluje poskytnutí jednorázové dotace v oblasti sportu, kultury a volného
času na rok 2024, dle Dotačního programu č.3, pro organizaci Funkční trénink Milovice,
z.s., Smetanova 335/6, 289 24 Milovice, na akci FTM Race 2024 ve výši 35 000 Kč.
Hlasování
pro: (5) JUDr. Kristýna Bukovská, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Petr Braun, Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-248-14/24
zodpovídá: Iva Vosáhlová
termín: 24. 4. 2024

V 17:02:30 předsedající zahájil hlasování o protinávrhu usnesení "PB1" (navrhovatel: "K. Bukovská")
v tomto znění:
Rada města schvaluje poskytnutí jednorázové dotace v oblasti sportu, kultury a volného
času  na  rok  2024,  dle  Dotačního  programu  č.3,  pro  organizaci  TARGET  SPORT
MILOVICE, z.s., Dubová 1127, 289 24 Milovice, na akci Milovická míle ve výši 35 000 Kč.
Hlasování
pro: (5) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Petr Braun, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Milan Pour
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-249-14/24
zodpovídá: Iva Vosáhlová
termín: 24. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:02:41

13. Komise pro rodinu, sociální věci a zdravotnictví (bod číslo 13)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:02:58
Důvodová zpráva:
OŠKS předkládá Radě města zápis Komise pro rodinu, sociální věci a zdravotnictví č. 4/2024. Komise
na  svém jednání  per  rollam  projednala  žádost  o  poskytnutí  dotace  na  jednorázovou  akci  dle
Dotačního programu č.  3  na rok 2024 organizace Maminky dětem,  z.s.  2024 -  Slavnost  rodin
18.5.2024. Slavnost rodin je tradiční akce pořádaná od roku 2013. V roce 2022 byla akce podpořena
částkou 13 200 Kč, v roce 2023 částkou 16 800 Kč.



11 / 18

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Komise pro rodinu, sociální věci a zdravotnictví doporučila dotaci na jednorázovou akci Slavnost
rodin poskytnout.
Diskuze zahájena v 17:02:59
V 17:03:14 odešel JUDr. Kristýna Bukovská, přítomni 4 radní. Aktualizovaný stav prezence:
Přítomni: (4) Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (1) JUDr. Kristýna Bukovská

V 17:07:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města schvaluje poskytnutí jednorázové dotace v oblasti sportu, kultury a volného
času na rok 2024, dle Dotačního programu č.3, pro organizaci Maminky dětem, z.s.,
Komenského 581, 289 24 Milovice, na akci 2024 - Slavnost rodin 18.5.2024 ve výši 19 400
Kč.
Hlasování
pro: (4) Ing. Milan Pour, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-250-14/24
zodpovídá: Iva Vosáhlová
termín: 24. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:09:19

14. Výroční zpráva o činnosti Městské policie Milovice za rok 2023
(bod číslo 14)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:09:48
Důvodová zpráva:
Kancelář úřadu předkládá členům Rady města Výroční zprávu o činnost Městské policie Milovice za
rok 2023. Výroční zpráva bude dále postoupena zastupitelům města k projednání.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Dosavadní přijatá usnesení: UZ-50-3/23
Diskuze zahájena v 17:09:49
V 17:41:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města předkládá Zastupitelstvu města Výroční zprávu o činnost Městské policie
Milovice za rok 2023 v předloženém znění.
Hlasování
pro: (4) Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-251-14/24
zodpovídá:
termín: IHNED (10. 4. 2024)



12 / 18

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:41:39

15. Svolání veřejného jednání Zastupitelstva č. 2/2024 a schválení
programu (bod číslo 15)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:41:44
Důvodová zpráva:
Starosta města předkládá návrh programu veřejného zasedání  Zastupitelstva města Milovice č.
2/2024,  které se bude konat v pondělí  dne 22.4.2024 od 18:00 hod v sále ZM ve 3.NP, nám.
30.června 508, Milovice v tomto znění:
1. Volba pracovních komisí
2. Schválení programu jednání
3.  Návrh  na  navýšení  základního  kapitálu  společnosti  Vodovody  a  kanalizace  Nymburk,  a.s.
nepeněžitým vkladem - Vodovodní řady (lokalita Třešňovka)
4. Návrh na směnu nemovitostí-pozemku parc.č. 750/10 a části pozemku parc.č. 750/14 tak, jak
zůstane po rozdělení, za pozemky parc.č. 750/175, nově oddělovaný od pozemku parc.č. 750/173, a
819/19, vše v k.ú. Milovice nad Labem
5. Nástavba a přístavba prodejny č. p. 306, Milovice – návrh na uzavření smlouvy o finančním
příspěvku
6. Návrh na uzavření Kupních smluv-dokončené etapy v rámci stavby "Novostavba bytových domů
Armádní Milovice, na pozemku parc. č. 1397/3 v k. ú. Benátecká Vrutice" etapa „Objekt C5/C6“,
etapa “Objekt C9/C10”, etapa “Objekt C13/C14”, etapa “Objekt C15/C16”
7. OZV o ochraně nočního klidu
8. Smlouva o spolupráci na festivalu Votvírák 2024
9. Výroční zpráva o činnosti Městské policie Milovice za rok 2023
10. Návrh na pověření člena zastupitelstva města k přijímání prohlášení o uzavření manželství
11. Změna jednacího řádu Zastupitelstva města
12. Kontrolní výbor ZM
13. Diskuze
Diskuze zahájena v 17:41:45
V 17:44:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města schvaluje návrh programu veřejného zasedání Zastupitelstva města Milovice
č. 2/2024, které se bude konat v pondělí dne 22.4.2024 od 18:00 hod v tomto znění:
1. Volba pracovních komisí
2. Schválení programu jednání
3. Návrh na navýšení základního kapitálu společnosti Vodovody a kanalizace Nymburk,
a.s. nepeněžitým vkladem - Vodovodní řady (lokalita Třešňovka)
4. Návrh na směnu nemovitostí-pozemku parc.č. 750/10 a části pozemku parc.č. 750/14
tak, jak zůstane po rozdělení, za pozemky parc.č. 750/175, nově oddělovaný od pozemku
parc.č. 750/173, a 819/19, vše v k.ú. Milovice nad Labem
5. Nástavba a přístavba prodejny č.  p.  306,  Milovice –  návrh na uzavření smlouvy o
finančním příspěvku
6.  Návrh  na  uzavření  Kupních  smluv-dokončené  etapy  v  rámci  stavby  "Novostavba
bytových domů Armádní Milovice, na pozemku parc. č. 1397/3 v k. ú. Benátecká Vrutice"
etapa „Objekt C5/C6“, etapa “Objekt C9/C10”, etapa “Objekt C13/C14”, etapa “Objekt
C15/C16”
7. OZV o ochraně nočního klidu
8. Smlouva o spolupráci na festivalu Votvírák 2024
9. Výroční zpráva o činnosti Městské policie Milovice za rok 2023
10.  Návrh na  pověření  člena zastupitelstva  města  k  přijímání  prohlášení  o  uzavření
manželství
11. Změna jednacího řádu Zastupitelstva města



13 / 18

12. Kontrolní výbor ZM
13. Diskuze
Hlasování
pro: (4) Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-252-14/24
zodpovídá:
termín: IHNED (10. 4. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:45:07

16. Nástavba a přístavba prodejny č.p. 306, Milovice - návrh na
uzavření smlouvy o finančním příspěvku (bod číslo 16)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:45:13
Důvodová zpráva:
Po  vzájemných  jednáních  zástupců  manželů██████████████████████████████████  a
zástupců vedení města Milovice, předložili manželé ████████████████████████████████
█ návrh smlouvy o finančním příspěvku k projektu s názvem "Nástavba a přístavba prodejny č. p.
306,  Milovice".  Jedná  se  o  původní  stavbu  v  ul.  Dukelská,  která  bude  rozšířená  nástavbou
dvougeneračního bytu do patra a přístavbou skladu do prostoru původního dvora. Původní prostor
prodejny bude zachovaný bez úprav. Nově přistavěný sklad zboží bude mít výměru 50,99m2. Ve
vrchním podlaží bude nastavěný dvougenerační byt o obytné ploše 157,91m2, jehož členové rodiny
budou zaměstnanci prodejny. Tento návrh smlouvy o finančním příspěvku je v souladu se Zásadami
pro výstavbu ve městě Milovice. Předmětem smlouvy o finančním příspěvku je pouze zaplacení
finančního  příspěvku,  a  to  z  důvodu,  že  město  Milovice  nebude  od  investora  přebírat  žádnou
vybudovanou veřejnou infrastrukturu. Finanční příspěvek ve výši 30 594 Kč je vypočítán z nebytové
plochy, která se týká přístavby skladu. Bytová jednotka určená pro vlastní bydlení je dle Zásad pro
výstavbu  ve  městě  Milovice  osvobozena  od  finančního  příspěvku.  Na  základě  výše  uvedeného
oddělení investic a rozvoje města navrhuje Radě města předložit Zastupitelstvu města návrh na
uzavření smlouvy o finančním příspěvku mezi městem Milovice a manželi ██████████████████
███████████████  pro  možnost  vybudování  nástavby  a  přístavby  prodejny  č.p.  306  v  ulici
Dukelská dle projektu "Nástavba a přístavba prodejny č. p. 306, Milovice", v předložené znění (návrh
smlouvy o finančním příspěvku, včetně jejich příloh).
Diskuze zahájena v 17:45:14
V  17:46:45  předsedající  zahájil  hlasování  o  návrhu  usnesení  "A"  (navrhovatel:  "Veronika
Hermachová")  v  tomto  znění:
Rada  města  doporučuje  Zastupitelstvu  města  schválit  návrh  na  uzavření  smlouvy  o
finančním příspěvku ve výši 30 594 Kč mezi městem Milovice, nám. 30 června 508, 289 24
Milovice,  IČO  00239453  a  manželi██████████████████████████████████,
Dukelská 306/2, 289 24 Milovice pro možnost vybudování nástavby a přístavby prodejny v
ulici Dukelská s názvem "Nástavba a přístavba prodejny č. p. 306, Milovice".
Hlasování
pro: (4) Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-253-14/24



14 / 18

zodpovídá: Veronika Hermachová
termín: 24. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:46:55

17. Návrh na uzavření Kupních smluv-dokončené etapy v rámci
stavby "Novostavba bytových domů Armádní Milovice, na pozemku
parc. č. 1397/3 v k. ú. Benátecká Vrutice" etapa „Objekt C5/C6“,
etapa “Objekt  C9/C10”,  etapa “Objekt  C13/C14”,  etapa “Objekt
C15/C16” (bod číslo 17)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:47:01
Důvodová zpráva:
Na základě usnesení Zastupitelstva města č. UZ-39-2/23 ze dne 24. 4. 2023 (viz odst. Dosavadní
přijatá usnesení) byl dne 17. 5. 2023 uzavřen Dodatek č. 3 k Plánovací smlouvě ze dne 5. 5. 2011, ve
znění Dodatku č. 1 ze dne 16. 6. 2011 a Dodatku č. 2 ze dne 25. 5. 2021, uzavřené mezi Městem
Milovice a  společností  ARRIVBAU, s.r.o.,  v  rámci  realizace stavby "Novostavba bytových domů
Armádní Milovice na pozemku parc.  č.  1397/3 v katastrálním území Benátecká Vrutice" (kopie
Plánovací smlouvy viz Příloha 1 a, kopie Dodatku č. 1 viz Příloha 1 b, kopie Dodatku č. 2 viz Příloha 1
c, kopie Dodatku č. 3 viz Příloha 1 d).
Oddělení správy majetku zpracovalo přehled členění shora uvedené stavby na jednotlivé etapy, s
uvedením stavebníků etap, výše stavebníky uhrazeného příspěvku podle Plánovací smlouvy ve znění
Dodatku č. 3 a uvedením již uzavřených Kupních smluv (Přehled etap, včetně situačních výkresů viz
Příloha č. 2).
Z uzavřené Plánovací smlouvy ve znění Dodatku č. 3 vyplývá, mimo jiné, závazek níže uvedených
obchodních společností:
RIOBAU s. r. o., IČO 050 39 720 - realizovala etapu „Objekt C5/C6“
JURMOBAU s. r. o., IČO 070 84 072 - realizovala etapu “Objekt C9/C10”
RIMULBAU s.r.o., IČO 097 85 035 - realizovala etapu „Objekt C13/C14“ a dále na pozemku parc.č.
1397/3 park a oplocené dětské hřiště včetně herních prvků
ROSEBAU s.r.o., IČO 087 50 939 - realizovala etapu “Objekt C15/C16”
LOHANER, SE, IČO 283 95 239 - je vlastníkem pozemků na kterých kterých:
je vybudována část dopravní infrastruktury (komunikace, parkovací stání),
jsou provedeny sadové úpravy, včetně výsadby stromů a keřů,
předložit návrhy kupních smluv na základě kterých budou do vlastnictví města převedeny pozemky s
vybudovanými  komunikacemi,  sítěmi  technické  infrastruktury  (veřejného  osvětlení  a  dešťové
kanalizace),  sadovými úpravami,  včetně vysázených stromů a keřů, a vybudovanými oplocenými
dětskými hřišti (dále jen “vybudovaná infrastruktura”)

Zástupcem  uvedených  společností  byly  návrhy  kupních  smluv  předloženy  a  ve  spolupráci  s
Oddělením investic a rozvoje byly odsouhlaseny právníkem města.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Dosavadní přijatá usnesení:
Usnesení Zastupitelstva města č. UZ-39-2/23, ze dne 24. 4. 2021 (jednání Zastupitelstva č. 2/2023)
Zastupitelstvo města
schvaluje uzavření Dodatku č.3 k plánovací smlouvě ze dne 05.05.2011 mezi Městem Milovice a
společnostmi:  ARRIVBAU s.r.o.,  AQWANER s.r.o.,  EUDOXUS s.r.o.,  RIOBAU s.r.o.,  JURMOBAU
s.r.o., ROSEBAU s.r.o., RIMULBAU s.r.o., SONNENBAU s.r.o., LOHANER, SE, Milovické zahrady
s.r.o., Milovické zahrady C2122 s.r.o., Milovické zahrady C1920 s.r.o., Milovické zahrady C1718
s.r.o. v rámci stavby "Novostavba bytových domů Armádní Milovice v katastrálním území Benátecká
Vrutice", v předloženém znění.



15 / 18

Stanovisko k návrhu:
Všechny smlouvy byly ve spolupráci s Oddělením investic a rozvoje odsouhlaseny právníkem města.
Diskuze zahájena v 17:47:02
V 17:51:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  uzavření  Kupní  smlouvy  mezi
společností RIOBAU s.r.o., IČO 050 39 720, se sídlem Topolová 911, 289 24 Milovice -
Mladá.  (jako  prodávající)  a  Městem Milovice  (jako  kupujícím),  jejímž  předmětem je
převod vlastnictví  k  pozemkům a na  nich vybudované infrastruktuře  v  rámci  stavby
„BYTOVÉ DOMY MILOVICE - ul. Armádní OBJEKT C5/C6“, v předloženém znění.
Hlasování
pro: (4) Ing. Vladimír Vedral, Ing. Milan Pour, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-254-14/24
zodpovídá: Milan Kraus
termín: 24. 4. 2024

V 17:53:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  uzavření  Kupní  smlouvy  mezi
společností JURMOBAU s.r.o., IČO 070 84 072, se sídlem Višňová 554, 289 24 Milovice -
Mladá.  (jako  prodávající)  a  Městem Milovice  (jako  kupujícím),  jejímž  předmětem je
převod vlastnictví  k  pozemkům a na  nich vybudované infrastruktuře  v  rámci  stavby
„BYTOVÉ DOMY MILOVICE - ul. Armádní OBJEKT C9/C10“, v předloženém znění.
Hlasování
pro: (4) Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun, Mgr. Dušan Kováčik
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-255-14/24
zodpovídá: Milan Kraus
termín: 24. 4. 2024

V 17:54:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  uzavření  Kupní  smlouvy  mezi
společností RIMULBAU s.r.o., IČO 097 85 035, se sídlem Višňová 554, 289 24 Milovice -
Mladá.  (jako  prodávající)  a  Městem Milovice  (jako  kupujícím),  jejímž  předmětem je
převod vlastnictví  k  pozemkům a na  nich vybudované infrastruktuře  v  rámci  stavby
„BYTOVÉ DOMY MILOVICE - ul. Armádní OBJEKT C13/C14“, v předloženém znění.
Hlasování
pro: (4) Ing. Vladimír Vedral, Ing. Milan Pour, Ing. Petr Braun, Mgr. Dušan Kováčik
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



16 / 18

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-256-14/24
zodpovídá: Milan Kraus
termín: 24. 4. 2024

V 17:55:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  uzavření  Kupní  smlouvy  mezi
společností ROSEBAU s.r.o., IČO 087 50 939, se sídlem Višňová 554, 289 24 Milovice -
Mladá.  (jako  prodávající)  a  Městem Milovice  (jako  kupujícím),  jejímž  předmětem je
převod  vlastnictví  k  pozemku  parc.č.  1397/3  v  k.ú.  Benátecká  Vrutice  a  na  nich
vybudované infrastruktuře  v  rámci  stavby  „BYTOVÉ DOMY MILOVICE -  ul.  Armádní
OBJEKT C15/C16“, v předloženém znění.
Hlasování
pro: (4) Ing. Milan Pour, Ing. Petr Braun, Ing. Vladimír Vedral, Mgr. Dušan Kováčik
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-257-14/24
zodpovídá: Milan Kraus
termín: 24. 4. 2024

V 17:55:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  uzavření  Kupní  smlouvy  mezi
společností RIMULBAU s.r.o., IČO 097 85 035, se sídlem Višňová 554, 289 24 Milovice -
Mladá.  (jako  prodávající)  a  Městem Milovice  (jako  kupujícím),  jejímž  předmětem je
převod  vlastnictví  k  pozemku  parc.č.  1397/3  v  k.ú.  Benátecká  Vrutice  a  na  něm
vybudované infrastruktuře, parku a dětského hřiště včetně herních prvků, v předloženém
znění.
Hlasování
pro: (4) Ing. Vladimír Vedral, Ing. Milan Pour, Ing. Petr Braun, Mgr. Dušan Kováčik
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-258-14/24
zodpovídá: Milan Kraus
termín: 24. 4. 2024

V 17:56:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  uzavření  Kupní  smlouvy  mezi
společností LOHANER, SE, IČO 283 95 239, se sídlem č.p. 95, 289 25 Zbožíčko (jako
prodávající) a Městem Milovice (jako kupujícím), jejímž předmětem je převod vlastnictví
k pozemkům a na nich vybudované infrastruktuře, v předloženém znění.
Hlasování
pro: (4) Ing. Milan Pour, Ing. Petr Braun, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral



17 / 18

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-259-14/24
zodpovídá: Milan Kraus
termín: 24. 4. 2024

V 17:56:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření Kupní smlouvy se zřízením
věcného břemene mezi společností LOHANER, SE, IČO 283 95 239, se sídlem č.p. 95, 289
25 Zbožíčko (jako prodávající) a Městem Milovice (jako kupujícím), jejímž předmětem je
převod vlastnictví k pozemkům parc.č. 1397/7 a parc.č. 1397/189 v k.ú. Benátecká Vrutice
a na nich vybudované infrastruktuře včetně provedených sadových úprav a vysázených
stromů a keřů, v předloženém znění.
Hlasování
pro: (4) Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-260-14/24
zodpovídá: Milan Kraus
termín: 24. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:56:35
Jednání ukončeno 10.04.2024 v 17:56:43



18 / 18

Ověřeno ověřovateli:

1)   12. 4. 2024 11:12  Ing. Milan Pour, v.r.

2)   12. 4. 2024 11:51  JUDr. Kristýna Bukovská, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Ing. Milan Pour, v.r.

Místostarosta(ka):
 

JUDr. Kristýna Bukovská, v.r.

12. 4. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

